采购等级考试服务器不间断电源询价函
意向供应商：

由于现有UPS设备在最近的一次全国计算机考试期间发生故障，导致服务器供电中断，严重影响了考试的正常进行和数据的安全性。为确保今后考试的顺利进行，避免类似事件再次发生，我们需采购两台新的UPS设备。预算费用15000元，含税费。

有关要求：

已进驻广东政府采购智慧云平台的机构
保证所有产品均按学校采购要求提供原装正品，提供普通国税发票，免费送货上门。在中标签订合同之日起10个自然日内完成送货。

需采购的不间断电源需求规格数量如清单所列（详见附件一）及其他内容按照报价文件（详见附件二）格式填报。

贵公司若有意向，请按有关规定和以上要求填报报价文件，并将报价文件密封盖章，于2024年11月12日下午5点前送达我校信息技术处，逾期视为自动弃权。

地址：河南岸斑樟湖路20号惠州开放大学综合楼四楼405信息技术处
联系人：骆老师，联系电话：2555927
惠州开放大学
2024年11月5日

附件一

等级考试服务器不间断电源采购清单

	序号
	产品分类
	主要参数
	单位
	数量
	备注

	1
	不间断电源
	额定容量
6KVA 设备类型
塔式 工频
高频

输出/入电压
220V 额定功率(W)
5.4KW
	套
	2

附件二
等级考试服务器不间断电源

报 价 文 件
报价单位：
2024年xx月xx日
目  录
一、报价书………………………………………………………………1
二、企业营业执照复印件………………………………………………3

三、入驻广东政府采购智慧云平截图…………………………………4
报 价 书
惠州开放大学：
1、根据贵单位《采购等级考试服务器不间断电源询价函》，经研究，我司愿意以总价XXX元（详见报价清单）为贵单位提供产品，并完全响应该询价函要求的服务内容。
2、我司在此声明，所递交的报价书及有关资料内容完整、真实和准确。
报价企业：
企业地址：
法定代表人或其委托代理人： 这里是签字（签字或盖章）
联系电话：
电子邮箱：

日期： 2024年   月   日
等级考试服务器不间断电源

报价清单
	序号
	产品分类
	主要参数
	品牌
	单位
	数量
	单价
	小计

	1
	不间断电源
	额定容量
6KVA 设备类型
塔式 工频
高频

输出/入电压
220V 额定功率(W)
5.4KW

	套
	2

	合计

二、企业营业执照复印件
三、入驻广东政府采购智慧云平截图